
Klasa matematyczna 

V Liceum Ogólnokształcące 

2019-2022 

3 letnie liceum po gimnazjum 

 

 
„Matematyka jest drzwiami i kluczem do nauki.”  

Roger Bacon 

 

Przedmioty w zakresie rozszerzonym: matematyka, informatyka lub fizyka, język 

angielski. 

 

 √ Edukacja matematyczna: 

 

Realizacja programu w zakresie rozszerzonym następujących przedmiotów: 

- matematyka – w klasie pierwszej 5 godzin tygodniowo, w klasie drugiej 8 godzin 

tygodniowo i w klasie trzeciej 6 godzin tygodniowo. 

- fizyka lub informatyka: 

a)fizyka – w klasie pierwszej 1 godzina tygodniowo, w klasie drugiej (jeśli zbierze się 

grupa 12-sto osobowa) 5 godzin tygodniowo, a w klasie trzeciej 4 godziny tygodniowo. 

b) informatyka - w klasie pierwszej 1 godzina tygodniowo, w klasie drugiej (jeśli zbierze 

się grupa 12-sto osobowa) 4 godziny tygodniowo, a w klasie trzeciej 2 godziny 

tygodniowo. 

  

 √ Edukacja językowa: 

 

Oferujemy możliwość kontynuacji nauki dwóch języków obcych: angielskiego na poziomie 

rozszerzonym i niemieckiego na poziomie podstawowym. W klasie pierwszej przewidziana 

jest nauka języka angielskiego w wymiarze 3 godzin tygodniowo, w klasie drugiej 

6 godzin tygodniowo i w klasie trzeciej 6 godzin tygodniowo oraz  języka niemieckiego 

w wymiarze 2 godzin tygodniowo w pierwszej, drugiej i trzeciej klasie. 

 

 √ Przedmioty uzupełniające 

 

Profil ten oferuje przedmioty takie jak: fizyka – osoby, które wybiorą ten przedmiot 

będą miały jako przedmiot uzupełniający historię i społeczeństwo oraz nowoczesne 

metody badawcze; informatyka - uczniowie, którzy wybiorą ten przedmiot będą mieli 



przyrodę jako przedmiot uzupełniający 
 

      √ Twoja edukacja 

  

Nauka w klasie o profilu matematycznym pozwoli Ci rozwinąć zainteresowania 

przedmiotami ścisłymi, głównie matematyką, fizyką lub informatyką oraz doskonale 

opanować język angielski. 

Rozkład materiału zagwarantuje Ci zdobycie solidnych podstaw wiedzy  z obszaru nauk 

ścisłych, co umożliwi Ci zdanie egzaminu maturalnego na wysokim poziomie oraz uzyskanie 

indeksu wymarzonej uczelni. 

 

Klasa ta przygotowuje uczniów do podjęcia kształcenia na kierunkach politechnicznych, 

m. in. na takich jak: matematyka, fizyka, robotyka, automatyka, mechatronika, logistyka 

Jeżeli chcesz mieć zapewniony wysoki poziom nauczania, rozwijać umiejętności 

logicznego myślenia, zgłębiać wiedzę na dodatkowych zajęciach, na których poznasz 

elementy wyższej matematyki, mieć najlepsze przygotowanie do egzaminu maturalnego, 

uczyć się w miłym klimacie i miłej atmosferze zapraszamy Cię właśnie do tej klasy w V LO 

im. Stanisława Lema w Koszalinie. 

Pomożemy Ci wkroczyć w świat nauki oraz wskażemy drogę ku dorosłości! 

 

 

 

 

                                           

                                                                    Szeroki wybór kierunków studiów 

uczy kreatywnego i twórczego myślenia 

 

  Klasa o profilu matematycznym w V LO, 

            dlaczego warto ja wybrać                      
                                                                             uczy logicznego myślenia 

                                                  

umożliwia lepszy start na studia i większe możliwości w podjęciu pracy 
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